۲. احسائی، ابن‌ابی‌جمهور؛ عوالی اللالی؛ قم: انتشارات سیدالشهداء، ۱۴۰۵ق..
۳. انصاری، خواجه عبدالله؛ منازل السائرین؛ تهران: دار العلم، ۱۴۱۷ق.
۴. ابن‌اثیر، مبارک بن محمد؛ النهاية فی غریب الحدیث و الاثر؛ تحقیق خلیل مأمون شیخا؛ بیروت: دارالمعرفة، ۱۴۲۲ق / ۲۰۰۱م / ۱۳۸۰.
۵. ابن‌بابویه، ابی‌جعفر الصدوق محمد بن علی بن الحسین بن بابویه القمی؛ من لایحضره الفقیه؛ قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۱۳ق.
۶. ابن‌طاووس، علی بن موسی؛ إقبال الأعمال؛ چ ۲، تهران: دار الکتب الإسلامیه، ۱۴۰۹ق.
۷. —؛ الإقبال بالأعمال الحسنة فیما يعمل مرة فی السنة؛ چ ۱، قم: دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۶.
۸. —؛ اقبال الاعمال؛ با مقدمه و تعلیقات حسین اعلمی؛ لبنان: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م.
۹. —؛ فلاح السائل و نجاح المسائل؛ چ ۱، قم: بوستان کتاب، [بی‌تا].
۱۰. ابن‌منظور، محمد بن مکرم؛ لسان العرب؛ بیروت: دارالجمیل و داراللسان العرب، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م / ۱۳۶۷ش.

۱۱. امام جعفر بن محمد الصادق علیه السلام؛ مصباح الشریعه؛ ج ۱، بیروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۰ق.
۱۲. امام علی بن الحسین علیهما السلام؛ الصحیفة السجادیة؛ ج ۱، قم: دفتر نشر الهادی، ۱۳۷۶.
۱۳. لاجوردی، فاطمه؛ «تقوا» در: سید محمد کاظم بجنوردی و دیگران؛ دائرة المعارف بزرگ اسلامی؛ ج ۱۶، ش ۶۰۳۴.
۱۴. جرجانی، علی بن محمد؛ التعریفات؛ تصحیح ابراهیم الایاری؛ بیروت: دار الكتاب العربی، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م / ۱۳۷۶ش.
۱۵. جعفری، محمد تقی؛ عرفان اسلامی؛ تهران: نشر کرامت، ۱۳۷۶.
۱۶. خزاز رازی، علی بن محمد؛ کفایة الأثر فی النصّ علی الأئمة الإثنی عشر؛ قم: بیدار، ۱۴۰۱ق.
۱۷. راغب اصفهانی، حسین؛ مفردات الفاظ القرآن؛ تحقیق صفوان عدنان داودی؛ ج ۱، دمشق: دارالقلم، بیروت: الدار الشامیه، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م.
۱۸. شیخ حرّ عاملی، محمد بن حسن؛ وسائل الشیعه؛ ج ۴، بیروت: دار احیاء التراث الاسلامی، ۱۳۹۱ق.
۱۹. شیخ مفید، محمد بن محمد بن نعمان؛ الإرشاد؛ قم: انتشارات کنگره جهانی شیخ مفید، ۱۴۱۳ق.
۲۰. صدوق، ابوجعفر محمد بن جعفر علی بن الحسین بن بابویه القمی؛ التوحید؛ با تصحیح و تحشیه سیدهاشم حسینی تهرانی؛ قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۳۹۸ق.
۲۱. طباطبایی، سید محمد حسین؛ المیزان فی تفسیر القرآن؛ قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۷ق.
۲۲. طبرسی، ابومنصور احمد بن علی؛ الاحتجاج؛ مشهد مقدس: نشر مرتضی، ۱۴۰۳ق.
۲۳. طریحی، فخرالدین؛ مجمع البحرین؛ تحقیق سید احمد حسینی؛ ج ۳، تهران: کتابفروشی مرتضوی، ۱۳۷۵.

۲۴. طوسی، خواجه نصیرالدین؛ شرح الإشارات؛ قم: نشر البلاغه، ۱۳۷۵.
۲۵. فیض کاشانی، ملامحسن؛ مجموعه رسائل فیض؛ ج ۱، تهران: مدرسه عالی شهید مطهری، ۱۳۸۷.
۲۶. فیومی المقری، احمد بن محمد بن علی؛ المصباح المنیر: معجم عربی - عربی؛ بیروت: المكتبة العصرية، ۱۴۲۰ق / ۲۰۰۰م / ۱۳۷۹ش.
۲۷. قشیری، عبدالکریم بن هوزن؛ لطایف الاشارات؛ تحقیق ابراهیم بسیونی؛ ج ۳، مصر: الهيئة المصرية العامة للكتاب، [بی تا].
۲۸. قضاعی، محمد بن سلامه؛ شرح فارسی شهاب الأخبار (کلمات قصار پیامبر خاتم ﷺ)، ج ۱، تهران: مرکز انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۱.
۲۹. قمی، عباس؛ مفاتیح الجنان؛ ترجمه الهی قمشه‌ای؛ تهران: مرکز نشر فرهنگی رجا، ۱۳۶۹.